
 
              

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

   

 
 
 

 
 

Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 
22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 11. ožujka 2010. godine, donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća  
“Daruvarskih toplica” Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju  (br. 83/09)  

 
 
 

Članak 1. 
 

Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
“Daruvarskih toplica” specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju o Planu kapitalnih ulaganja u 
2010. godini : 

1. Centralni bolnički sanitarni prostori (sanacija i adaptacija)  
 sa planiranim iznosom od 542.163,09 kn 

2.  Bolnički restoran – pansion (rekonstrukcija – dogradnja grijanja, ventilacije, 
klimatizacije) sa planiranim iznosom od 878.586,92 kn 

3. Natkrivanje terase iznad postojećeg fitness centra i sanacija staklenika unutrašnjeg 
bazena sa planiranim iznosom od 1.529.542,01 kn  (Odluka broj:83/09). 

 
                                                             Članak 2. 
 
Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku". 
 

 
 

KLASA: 510-06/10-01/1 
URBROJ: 2103/1-09-10-1 
Bjelovar, 11. ožujka 2010. 
 
 

   ŽUPAN 
                                                                                     Miroslav Čačija, dipl.iur. 

    


	ZAKLJUČAK

